

Cenová nabídka - souhrn rozpočtů k SOD 6440-0401-2017-45 oprava venkovního oplocení a oprava oplocení střežení pro výcvik psů kasárna Chotyně

číslo objektu 046,084

	cena bez DPH
příloha č.1 - Rozpočet oprava oplocení od DU k VS	541 577,00 Kč
příloha č.2 - Rozpočet oprava oplocení střežení	249 193,00 Kč
příloha č.3 - Rozpočet oprava oplocení u vagonu	125 113,00 Kč
Celkem bez DPH	915 883,00 Kč
DPH 21%	192 335,00 Kč
Cena CELKEM , včetně DPH	1 108 218,00 Kč

Oprava venkovního oplocení od DU k VS 2017

položky	Popis pracovní činnosti	jednotka	počet jedn	cena /jedn.	cena celkem
1	Demontáž plechového oplocení a ocel sloupků komplet, včetně podzemní části a betonové patky, odstranění betonu z demontovaných sloupků	bm	172		
2	Demontáž vrátek jednokřídlých š 1,2m, včetně sloupků	ks	2		
3	Přemístění veškerého kovového odpadu z demontovaného oplocení na určené místo v areálu kasáren do 1 km	ks	1		
4	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km,	t	8,4		
5	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku do 40 km, včetně likvidace a nakládky	t	8,4		
6	Odvoz dřevního odpadu a vybouraných hmot z konstrukce oplocení na skládku do 40 km, včetně likvidace a nakládky	t	3		
7	Odvoz dřevního odpadu a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km,	t	3		
8	Hloubení jam ručním náradím	m3	4,2		
9	Základové klenby z betonu tř. C 16/20 pro zabetonování sloupků	m3	4,2		
10	Dodání + montáž sloupků k oplocení 102/3,6/2800 mm (zabetonování do 900/350/350 mm) včetně navařených víček, držáků rýglů s oválným otvorem pro zajištění dilatace nosníků. Sloupky budou opatřeny žárovým PZ + komaxit v černém odstínu. Sloupky budou opatřeny úchyty na desky PZD z U profilu v PZ provedením. Veškeré svářečské práce budou provedeny před provedením povrchové úpravy.	ks	62		
11	D+M vrátek jednokřídlých včetně sloupků v 1,8 x š1,2 m z Jaklu 60/40/2 mm opatřené žárovým PZ + komaxit v černém odstínu, opatřené dřevěnými plečkami, včetně kování - klika zámek FAB + oko na visací zámek	ks	2		
12	D+M nosník 60/30/3 mm délka 3000mm z oceli Jaklu, provedení žárový PZ + komaxit v černém odstínu, včetně spojovacího materiálu (šrouby, podložky, matice) nosníky namontovat s možností dilatace cca 20 mm na délku nosníku.	ks	126		
13	D+M PZD desek - podhrabová 300/50/2950 mm, včetně zaříznutí konců desek dle sklonu svahu, (horní hrany desky zkosené na 45°) včetně štěrkopískového podsypu	bm	120		
14	D+M plotovky (plečky) dřevěné modřínové 135x21 mm v 1,8 m hoblovaná profilová, v odstínu dle výběru investora, včetně spojovacího a kotvicího materiálu. S povrchovou úpravou 1 x impregnace, 3x lazura např. Herbol.	ks	850		
15	D+M plotovky (plečky) dřevěné modřínové 60x21 mm v 1,7m hoblovaná profilová, v odstínu dle výběru investora, včetně spojovacího a kotvicího materiálu. S povrchovou úpravou 1 x impregnace, 3x lazura např. Herbol.	ks	850		
16	Dodání a rozprostření zeminy I vrstvy do v 0,15 m v rovině a sklonu do 1:5, následně osetí travním semenem	m2	85		
17	Vytyčení inž. Sítí na staveništi	ks	1		
18	zabezpečení areálu v průběhu stavby dočasným mobilním oplocením	m	172		
				celkem cena bez DPH	541 577,00 Kč
				DPH 21%	113 731,17 Kč
				celkem cena včetně DPH	655 308,17 Kč

Poznámka: Před výrobou sloupků a baněk nutno vše zaměřit na místě. Veškeré svářečské práce budou provedeny před povrchovou úpravou tj. žárovým zinkem a komaxitem v černém odstínu !!!

Oceněný rozpočet		oprava oplocení střežení		Příloha č.2 k SOD 6440-0401-2017-45	
položky	Popis pracovní činnosti	jednotka	počet jedn	cena /jedn.	cena celkem
1	Demontáž oplocení neprůhledných z plechů vlnitého - v 2500mm, včetně sloupků komplet s podzemní částí a betonu, odstranění zbytku betonu ze sloupků	bm	56		
2	Demontáž oplocení průhledné z pletivo - v 2500mm, včetně sloupků komplet s podzemní částí a betonu, odstranění zbytku betonu ze sloupků	bm	61		
3	Demontáž vrátek včetně rámu	ks	3		
4	Demontáž bran včetně sloupků	ks	1		
5	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 40 km, včetně likvidace	t	8,5		
6	Přemístění kovového odpadu z demontovaného oplocení na určené místo v areálu kasáren do 1 km	ks	1		
7	Demontáž podhrabová deska 300/50-60/3000mm,	ks	20		
8	D+M podhrabová deska 300/50/2450 mm (horní hrany zkosené 45°) včetně štěrkopískového podsypu a úchytů na sloupky z U profilu v PZ provedením,	ks	24		
9	Demontáž očištění a zpětná montáž podhrabová deska 300/50-60/3000mm, včetně štěrkopískového podsypu	ks	19		
10	Demontáž a zpětná montáž ocel žebříků dvojitých 2600/600 mm.	ks	4		
11	Otryskání ocel dvojitých žebříků oprava dovařením poškozených míst, provedení žárového zinku	ks	4		
12	D+M nosník 60/30/3 mm z ocel Jacklu v délkách 3000 mm, dilatační ukotvení k sloupkům, provedení žárový PZ + komaxit v černém odstínu	ks	36		
13	zpětná montáž plechu vlnitého 2000/850/0,8 mm + spojovací materiál	bm	48		
14	D+M plech vlnitý PZ 2000/850/0,8 mm včetně spojovacího a kotvícího materiálu	ks	10		
15	D+M vrátek 1*2,3 m z jacklu 40*40*2mm výplň z panelu EURO - M opatřené žárovým PZ + polyester nástřik RAL 6005 včetně kování -klika zámek FAB + oko na visací zámek + petlice uzavíratelná z obou stran	ks	2		
16	D+M vrátek 1*2,3 m z jacklu 40*40*2mm výplň z plechu vlnitého v PZ provedení polyester nástřik RAL 6005, včetně kování -klika zámek FAB + oko na visací zámek + petlice uzavíratelná z obou stran	ks	1		
17	D+M brány 3,5*2,3 m rám z jacklu 50*50*2mm výplň plech vlnitý v provedení PZ + polyester nástřik RAL 6005 včetně kování -klika zámek FAB + oko na visací zámek + petlice uzavíratelná z obou stran	ks	1		
18	Dodání a montáž sloupků , včetně výkopových prací k bráně z jackel 80/80/3mm v 3000 mm v provedení žárový PZ + komaxit RAL 6005 vč. víček, zabetonování do hloubky 0,9 m průměr 350 mm.	ks	2		
19	Dodání a montáž sloupků oplocení, včetně výkopových prací z jackel 80/80/3mm v 3000 mm v provedení žárový PZ + komaxit RAL 6005 vč. víček, zabetonování do hloubky 0,9 m průměr 300 mm.	ks	36		
20	Dodání a montáž rámu k brankám z jackel 80/80/3mm v 3000 mm š 1,2m v provedení žárový PZ + komaxit RAL 6005 vč., zabetonování do hloubky 0,9 m průměr 300 mm.	ks	3		
21	D+M panel EURO - M v 2030 mm s prolisem, drát průměr 5 mm, oka 50/200 mm v provedení PZ + polyester nástřik RAL 6005 včetně spojovacího materiálu (montážních úchytek ke sloupkům min 8 ks a podplotvkám min 3 ks)	ks	24		
22	Základové klenby z betonu tř. C 16/20	m3	3,5		
23	Spojovací materiál k oplocení (šrouby, podložky, matice, vruty, atd)	bal	1		
				celkem cena bez DPH	249 193,00 Kč
				DPH 21%	52 330,53 Kč
				celkem cena včetně DPH	301 523,53 Kč

Poznámka: Před výrobou sloupků, bran a brank nutno vše zaměřit na místě. Přesné umístění držáků nosníků a držáků podplotovek nutno zaměřit na stavbě, před zadáním do výroby. Veškeré svařecké práce budou provedeny před povrchovou úpravou tj. žárovým zinkem a komaxitem !!!

položky	Popis pracovní činnosti	jednotka	počet jedn	cena /jedn.	cena celkem
1	Demontáž oplocení dřevěných neprůhledných - v 2500mm,	bm	29		
2	Demontáž a zpětná montáž ocel. sloupků v 3000m do průměru 110mm, oplocení komplet, včetně podzemní části a betonové patky, odstranění betonů z demontovaných sloupků, otryskání sloupků, dovaření poškozených míst. Provedení povrchové úpravy žárovím PZ + nástřik komaxit v černém odstínu. (zabetonování do 900/300/300 mm)	ks	11		
3	Přemístění kovového odpadu z demontovaného oplocení na určené místo v areálu kasáren do 1 km	ks	1		
4	Demontáž dvoukřídlé brány š. 3,7m, v 2,5m	ks	1		
5	Demontáž očištění a zpětná montáž podhrabová deska 300/50/3000mm, včetně štěrkopískového podsypu	ks	9		
6	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 40 km, včetně likvidace	t	2,9		
7	D+M vrat dvoukřídlých 3,7x2,5 m z Jacklu 70/30/3 mm opatřené žárovým PZ + komaxit v černém odstínu, včetně kování - klika zámek FAB + oko na vysací zámek, zástrče, petlice a pantů.	ks	1		
8	Dodání + montáž ocel.vzpěry k oplocení 89/3,6/3000 mm (zabetonování do 900/300/300 mm). vzpěry budou opatřené žárovým PZ + komaxit v černém odstínu.	ks	2		
9	D+M plotovky (plaňky) dřevěné modřínové 150x21 mm v 2,5 m hoblovaná profilová, v odstínu dle výběru investora, včetně spojovacího a kotvícího materiálu. S povrchovou úpravou 1 x impregnace, 3x lazura např. Herbol.	ks	230		
10	D+M prken na bránu (plaňky) dřevěné modřínové 150x21 mm v 2,5 m hoblovaná v odstínu dle výběru investora, včetně spojovacího a kotvícího materiálu. S povrchovou úpravou 1 x impregnace, 3x lazura např. Herbol.	ks	32		
11	D+M nosník 60/30/3 mm z ocel Jacklu v délkách 3000 mm, dilatační ukotvení k sloupkům, provedení žárový PZ + komaxit v černém odstínu	ks	18		
12	Základové klenby z betonu tř. C 16/20	m3	1		
13	úprava terénu kolem oplocení (srovnání) v šířce 0,5m na obě strany, zasypání nerovností po demontovaném oplocení, včetně osetí travním semenem	m2	29		
14	zabezpečení areálu v průběhu stavby dočasným mobilním oplocením	m	29		
				celkem cena bez DPH	125 113,00 Kč
				DPH 21%	26 273,73 Kč
				celkem cena včetně DPH	151 386,73 Kč

Poznámka: Před výrobou sloupků, bran a braněk nutno vše zaměřit na místě. Přesné umístění držáků nosníků a držáků podplotovek nutno zaměřit na stavbě, před zadáním do výroby. Veškeré svářečské práce budou provedeny před povrchovou úpravou tj. žárovým zinkem a komaxitem !!!

